



*K.L.K. Holding af 2008 ApS
Mågevej 1 A
2400 København NV*

CVR-nummer: 31856221

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015*

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7/13 2016


Karen Linde Kamp
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet K.L.K. Holding af 2008 ApS
Mågevej 1 A
2400 København NV

E-mail: Flemming@jobfundamentet.dk

CVR-nr.: 31 85 62 21
Stiftet: 1. december 2008
Hjemsted: København Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Karen Linde Kamp

Pengeinstitut Nykredit Bank A/S
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

Revisor Rønne Revision
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Tonny Kofoed
John Breiner

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er handel med værdipapirer samt at fungere som holdingselskab for et datterselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 1.032, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 9.882, og en egenkapital på t.kr. 9.793.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Datterselskabets drift stopper medio 2016 og der forventes derfor samme aktivitet men lavere indtjening for regnskabsåret 2016.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele	495.073	459
Andre eksterne omkostninger.....	-20.203	-24
DRIFTSRESULTAT	474.870	435
Andre finansielle indtægter	770.942	463
Andre finansielle omkostninger	-48.829	-157
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.196.983	741
Skat af årets resultat.....	-164.898	-70
ÅRETS RESULTAT	1.032.085	671
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Overført resultat.....	930.885	571
DISPONERET I ALT	1.032.085	671

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
1 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	1.528.637	1.833
Finansielle anlægsaktiver	1.528.637	1.833
ANLÆGSAKTIVER	1.528.637	1.833
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed.....	173.148	0
Selskabsskat.....	0	13
Tilgodehavender	173.148	13
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.646.410	6.151
Værdipapirer og kapitalandele	7.646.410	6.151
Likvide beholdninger	533.306	941
OMSÆTNINGSAKTIVER	8.352.864	7.105
AKTIVER	9.881.501	8.938

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat.....	9.491.424	8.560
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	100
2 EGENKAPITAL.....	9.792.624	8.860
Gæld til tilknyttet virksomhed.....	0	64
3 Selskabsskat.....	76.877	0
Anden gæld.....	12.000	14
Kortfristede gældsforpligtelser	88.877	78
GÆLDSFORPLIGTELSE	88.877	78
PASSIVER	9.881.501	8.938
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Ejerforhold		

NOTER

	2015	2014 kr. 1000
1 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed		
Kostpris, primo.....	2.920.477	2.920
Kostpris 31. december 2015	<u>2.920.477</u>	<u>2.920</u>
Op- og nedskrivninger primo	-1.086.913	-1.331
Årets resultatandele	648.861	605
Skat vedr. resultatandele.....	-153.788	-146
Udloddet udbytte	-800.000	-215
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-1.391.840</u>	<u>-1.087</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	<u>1.528.637</u>	<u>1.833</u>

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Jobfundamentet ApS	100%	1.528.637	495.073

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	200.000	0	0	200.000
Overført resultat	8.560.539	0	930.885	9.491.424
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	99.800	-99.800	101.200	101.200
	<u>8.860.339</u>	<u>-99.800</u>	<u>1.032.085</u>	<u>9.792.624</u>

NOTER

	2015	2014 kr. 1000
3 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	-13.280	53
Udbytteskat.....	-14.339	-11
Udenlandsk udbytteskat.....	-832	-1
Skat af årets resultat.....	164.900	70
Betalt acontoskat	-72.852	-71
Betalt restskat	0	-53
Overskydende skat.....	13.280	0
	<hr/>	<hr/>
	76.877	-13
	<hr/>	<hr/>

4 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Jobfundamentet ApS, og hæfter solidarisk og ubegrænset for danske selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen. K.L.K. Holding af 2008 ApS er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Der påhviler ikke selskabet andre forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 200.000.

Karen Linde Lamp, ejerandel 100%